

## Protokół Nr 15/2016

### z posiedzenia Komisji Edukacji, Wychowania, Kultury i Sportu Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego w dniu 26 stycznia 2016 r. godz. 15.00 – 15.20 w Urzędzie Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego

Obradom przewodniczył: Przewodniczący Komisji – Mariusz Łata

1. Lista obecności – w załączeniu.
2. Sprawy wynikające z porządku obrad:

Lp.	Sprawa	Wniosek/Stanowisko/Informacja (wynik głosowania)
	Porządek posiedzenia:	
		<u>Przewodniczący Komisji – Pan M. Łata</u> otworzył posiedzenie, stwierdzając quorum na podstawie listy obecności.
I.	<i>Opiniowanie projektu uchwały na sesję RM w dniu 29 stycznia 2016 r. w sprawie przyjęcia „Planu Pracy Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego na 2016 r.”</i>	<p><u>Przewodnicząca RM – Pani I. Renduda – Dudek</u> poinformowała, że obydwie kluby radnych zgłosiły swoje propozycje do planu pracy. Klub Radnych „Prawo i Sprawiedliwość” zaproponował umieszczenie w nim następujących tematów: sytuacja w Miejskim Przedsiębiorstwie Komunikacji Sp. z o. o, ład przestrzenny w mieście, sytuacja w Targowisku Miejskim. Klub Radnych KWW J. Górczyńskiego do Planu pracy zgłosił takie zagadnienia, jak: sytuacja w Miejskim Przedsiębiorstwie Komunikacji Sp. z o. o., budżet miasta, stan oświaty po reorganizacji. Ponieważ zgłoszono wiele zagadnień, ostatecznie do planu pracy została wybrana jedynie część z nich. Przewodnicząca RM - I. Renduda - Dudek zaproponowała również omówienie na komisjach zagadnień, które nie zostały umieszczone w planie pracy Rady Miasta.</p> <p><u>Radny A. Pałka</u> zwrócił uwagę, że jeśli określone zagadnienie przyjęte jest do planu pracy, wówczas można mieć pewność, że zostanie ono zrealizowane. Stwierdził również, że omówienie tematu na komisji może być niewystarczające. Zdaniem Radnego A. Pałki, Plan pracy powinien być elastyczny i dostosowywać się do bieżącej sytuacji.</p> <p><i>Członkowie Komisji jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały w sprawie przyjęcia „Planu Pracy Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego na 2016 r.” (projekt uchwały w załączeniu do protokołu)</i></p>

<p><b>II.</b></p>	<p><b><i>Propozycje członków Komisji do Planu pracy Komisji Edukacji, Wychowania, Kultury i Sportu.</i></b></p>	<p><u>Przewodniczący Komisji Edukacji, Wychowania, Kultury i Sportu - M. Łata</u> zwrócił się z prośbą do członków Komisji o zgłaszanie propozycji do planu pracy Komisji na 2016 r.</p> <p><u>Radny K. Stelmasik</u> zgłosił następujące propozycje:</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1) Dyskusja na temat efektywności podejmowanych działań edukacyjno – animacyjnych na terenie boisk „Orlik”. Statystyka, dane za 2015 r.;</li> <li>2) Ostrowiecki Browar Kultury jako kluczowy projekt miejski w obszarze infrastruktury kultury. Wizja programowa, plany i strategia rozwoju;</li> <li>3) Organizacja posiedzenia wyjazdowego Komisji w Galerii Fotografii Miejskiego Centrum Kultury. Spotkanie z kustoszem galerii Andrzejem Ładą, dyskusja na temat organizacji prestiżowego konkursu fotografii jako czynnika promującego miasto i kulturę lokalną;</li> <li>4) Dyskusja na temat działań promujących poszczególne sekcje i kluby sportowe działające w Ostrowcu Świętokrzyskim, a dostępność informacji na ten temat. Rekomendacje dla wydania broszury informacyjnej o wszystkich dyscyplinach sportowych lub stworzenia wspólnej strony internetowej (<b><i>propozycje Radnego K. Stelmasika stanowią załącznik do protokołu</i></b>).</li> </ol> <p><u>Radny A. Pałka</u> zwrócił uwagę, że kwestię Ostrowieckiego Browaru Kultury można by było również wpasować w działalność rad osiedlowych.</p> <p><u>Radny K. Stelmasik</u> wyjaśnił, że propozycja dotycząca wydania broszury informacyjnej, bądź strony sportowej przedstawiającej dyscypliny sportowe związana jest z tym, że obecnie ludzie nie orientują się, jakie dyscypliny są trenowane w naszym mieście. Zdaniem Radnego rolę koordynatora w tym zakresie powinien przejąć Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji.</p> <p><u>Radny D. Kaszuba</u> zgłosił propozycję aktualizacji informatora o organizacjach pomocowych, jak również rozszerzenia tego informatora o kluby sportowe.</p> <p><u>Przewodniczący Komisji Edukacji, Wychowania, Kultury i Sportu - M. Łata</u> zaproponował włączenie do planu pracy omówienia kwestii ostrowieckiej oświaty po restrukturyzacji. Temat ten mógłby zostać omówiony w III lub IV kwartale, kiedy już będą znane dokładne dane w tym zakresie.</p> <p><u>Radna M. Krysa</u> stwierdziła, że dane dotyczące oświaty można by było już przeanalizować po pierwszym półroczu. Zdaniem Radnej, należałoby również przeanalizować kwestię dotyczącą zajęć dodatkowych prowadzonych zarówno dla dzieci,</p>
-------------------	---	---

<p><b>III.</b></p>	<p><b>Sprawy różne:</b></p>	<p>jak i dla rodziców. Przedmiotowa oferta zajęć mogła by być ujęta również w wydanym informatorze.</p> <p><u>Przewodniczący Komisji Edukacji, Wychowania, Kultury i Sportu - M. Łata</u> zwrócił się z prośbą o zgłaszanie kolejnych propozycji do planu pracy. Poinformował również, że propozycje zgłoszone przez członków Komisji zostaną uwzględnione w projekcie planu pracy, który zostanie przygotowany na kolejne posiedzenie Komisji.</p> <p>nie zgłoszono</p> <p>Na tym posiedzenie zakończono.</p>
--------------------	-----------------------------	--

**Odrębne głosy do protokołu:** nie zgłoszono.  
**Termin następnego posiedzenia:** nie ustalono.

**Protokołowała:**

Anna Krakowiak

**Przewodniczył:**

Przewodniczący Komisji  
Mariusz Łata